
令和５年６月１５日  

 倉岳小学校保護者 様 

                                                   天草市立倉岳小学校 

                                                   校 長    鶴田英子 

                           ＰＴＡ会長  鶴戸 優 

 

授業参観・地区懇談会・学級懇談会のご案内 

 

 向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じます

が、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日  令和５年７月６日（木） 

 

２ 場  所  倉岳小学校各教室、ランチルーム等 

 

３ 日  程  ○授業参観・・・・・・・１３：５５～１４：４０ ＜各教室＞ 

                 

        ○地区懇談会・・・・・・１４：５０～１５：２０ 

         ＜浦－家庭科室、棚底－ランチルーム、宮田－理科室＞ 

        ※ 本部役員が進行をします。 

              

       ○学級懇談会・・・・・・１５：３０～１６：１０ ＜各教室＞ 

               (1)１学期のくらしについて 

               (2)夏休みのくらしについて 

        (3)各学年の活動・行事等について 

 

                ※ 本部役員で各地区の司会進行の方は、地区懇談会後、本年度の 

         「ラジオ体操・奉仕作業予定表」を教頭（松下）へ提出してください。 

 

４ その他 

  (1) 駐車場は、運動場をご利用下さい。 

 (2) 参観は、私語をお控えください。   


